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Nabór wniosków na doposażenie lub wyposażenie 
stanowiska pracy

 Autor: Anna Klajda Data publikacji: 12.04.2022

 INFORMACJA
Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie informuje o naborze wniosków na wyposażenie lub 

 doposażenie  stanowiska pracy dla  osób bezrobotnych:
 

- dla 4 osób w ramach   Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020 „
Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie parczewskim (VII)"

wiek powyżej 30 roku życia;
osoby długotrwale bezrobotne;
osoby z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności;
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych;
wiek powyżej 50 roku życia
kobiety. 

Istnieje możliwość wcześniejszego zorganizowania szkolenia i połączenia z doposażeniem stanowiska 
 pracy.

  
- dla 3 osób w ramach Projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Programu parczewskim(VI)"
Operacyjnego  Wiedza Edukacja Rozwój  2014-2020  Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane  z 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

wiek do 30 roku życia

Istnieje możliwość wcześniejszego zorganizowania szkolenia i połączenia z doposażeniem stanowiska 
 pracy.

  
 /aktywizacja zawodowa osób - dla 1 osoby ze środków Funduszu Pracy „Młody przedsiębiorczy  III

bezrobotnych do 30 roku życia, ze szczególnym uwzględnieniem osób wyłączonych z rynku pracy z 
powodu opieki nad dziećmi/ osobami zależnymi oraz seniorami, w szczególności rodziców 
powracających lub wchodzących na rynek pracy oraz kobiet powracających na rynek pracy po urodzeniu 
dziecka, urlopie macierzyńskim lub wychowawczym, okresie bierności zawodowej związanym z 
wychowaniem dzieci/"

wiek do 30 roku życia

 - dla 8 osób ze środków Funduszu Pracy.
 

  
Nabór wniosków w dniach

25-27 kwietnia 2022 r.
w godz. 7:30-15:30 

  maksymalna kwota dofinansowania 30.000,00 zł

Szczegółowe informacje dotyczące refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia
stanowiska pracy można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie 

lub pod nr telefonu 833551630 wew.41
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Wnioski o refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia znajdują się na stronie internetowej PUP w 

 Parczewie www.parczew.praca.gov.pl w zakładce Urząd/Dokumenty do pobrania /Refundacja kosztów

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pacy  w Parczewie 

ul. Bema 2, 21-200 Parczew:

w tymczasowym punkcie obsługi klienta na głównym hollu,

do skrzynki na dokumenty w wejściu do Urzędu (po lewej stronie),

lub przesłać poczta na adres siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie.

  
 

http://www.parczew.praca.gov.pl
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